Jaarrekening Perspectief 2024.

Ontvangsten:

Saldo rek. crt. 01-01-2024

Saldo spaarrek. 01-01-2024

Giften van particulieren
Giften van parochies
Giften van diaconién

Rente op spaarrekening

€ 400,88

€14.472,32

--------------- € 14.873,20

€ 955,00

€ 0,00

€ 623,87

€ 152,61

................ € 1.731,48
€ 16.604,68

Uitgaven:

1 x Vakantiebijdrage en 1 retour
Bankkosten

Kosten secretariaat

Kosten website

Diversen (bedankjes, bloemen)
Reiskosten

Vergaderkosten

Saldo rek.crt. 31-12-2024

Saldo spaarrek. 31-12-2024

-/- € 200,00
€ 206,20
156,00
123,42

€

€

€ 143,90
€ 0.00
€

€ 1.455,48

€14.624,93

€ 524,27

€ 16.604,68



